
 

 

UCHWAŁA NR XXI/411/2020 

RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1325 z późn. zm.), art. 67 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/493/2016 Rady Miasta Gliwice z dnia 13 października 2016 roku w sprawie 

wprowadzenia opłaty prolongacyjnej, § 1a otrzymuje brzmienie: 

„§ 1a. Odstępuje się od naliczania opłaty prolongacyjnej, o której mowa w § 1, w decyzjach 

wydawanych do dnia 31 marca 2021 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Gliwice 

 

 

Marek Pszonak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 grudnia 2020 r.

Poz. 8705


		2020-12-07T14:43:35+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




